
 

 

ZARZĄDZENIE NR44/2023
STAROSTY WRZESINŃNSKIEGO
z dnia 26 października 2023 roku

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego we Wrześni
do protokolarnego przekazania nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej
w miejscowości Targowa Górka, na, działce oznaczonej geodezyjnie nr 102

o powierzchni 0,1503 ha

Na podstawie art. 1l ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem

Nr 5/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 stycznia 2023 roku w sprawie sprzedaży,

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącej własność Skarbu Państwa

nieruchomości położonej w miejscowości Targowa Górka, gm. Nekla, zarządza się co

następuje:

$1. Upoważnia się pracowników Wydziału Gospodarki Nieruchomościami:

1. Jolanię Pielak — naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,

2. Żanetę Kowalczyk — inspektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

3. Macieja Michalaka — inspektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,

do dokonania czynności mających na celu protokołarne przekazanie nieruchomości gruntowej

zabudowanej budynkiem gospodarczym o powierzchni użytkowej wynoszącej ok. 270 m?,

położonej w miejscowości Targowa Górka, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 102

o powierzchni 0,1503 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/00045164/8, nabywcy nieruchomości

wyłonionego w wyniku III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż przedmiotowej

nieruchomości przeprowadzonego w dniu 25 września 2023 roku.

$2. Z przeprowadzonej czynności sporządzasię protokół zdawczo-odbiorczy.

$3. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

OPINIA

ZarinbrosApod wzyljędem

formaine-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Września, dnia

STAROSTA
( r»

Dionizy Jaśhiewież  


